
        
Uchwała Nr 350/2013 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 10.12.2013r. 

 
w sprawie umorzenia zaległości za porzucony samochód 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz § 6 lit. b i § 12 ust. 1 uchwały Nr 
XXI/214/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 czerwca 2012r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad  i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności 
pieniężnych mający charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz jej jednostkom 
podległym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz.U. Zachod.  
z 2012r. poz. 1632), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na umorzenie Panu Ryszardowi Mielnik, zam. 78-520 Złocieniec, ul. 

Połczyńska 26 kwoty 2.035,66 zł (słownie: dwa tysiące trzydzieści pięć zł 66/100) – 

przypisanej decyzją Starosty Drawskiego z dnia 26 sierpnia 2013r., znak: 

KT.7135.08.2013.JG. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Drawskiego, który 

zostaje upoważniony do zawarcia umowy z Panem Ryszard Mielnik o zwolnienie z długu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula 

2. Andrzej Brzemiński 

3. Halina Samek 

4. Zofia Uryn 

5. Wiktor Woś 

 


